
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 10.053,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 36.546.364,00 zł, w tym dochody majątkowe 2.826.622,00 zł, dochody 
bieżące 33.719.742,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 36.866.137,00 zł, w tym wydatki majątkowe 2.997.099,00 zł, wydatki 
bieżące 33.869.038,00 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: C146CE2A-6723-459A-B493-7E7931F5D07B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 472,002 265,00 12 737,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 472,00 12 737,002 265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 265,00 10 472,00 12 737,00

852 Pomoc społeczna - 419,009 444 883,00 9 444 464,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 419,00 5 644,006 063,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 063,00 - 419,00 5 644,00

36 536 311,00 36 546 364,0010 053,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: C146CE2A-6723-459A-B493-7E7931F5D07B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 793 491,00 3 793 491,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 195 444,00195 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 0,00 32 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 351 549,003 351 549,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 138,00 460,00 5 598,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 - 460,00 2 040,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 300,0059 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 200,00 45 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 472,002 265,00 12 737,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 472,00 12 737,002 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 10 472,00 11 972,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 004 265,00 9 004 265,00

80104 Przedszkola 0,00 1 657 981,001 657 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 2 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna - 419,0012 249 021,00 12 248 602,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 419,00 557 644,00558 063,00

3110 Świadczenia społeczne 557 945,00 - 377,00 557 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 118,00 - 42,00 76,00

926 Kultura fizyczna 0,00359 739,00 359 739,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 287 585,00287 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 660,00 500,00 33 160,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: C146CE2A-6723-459A-B493-7E7931F5D07B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 300,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 520,00 - 800,00 76 720,00

36 856 084,00 36 866 137,0010 053,00Razem:

Id: C146CE2A-6723-459A-B493-7E7931F5D07B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
660,00 zł oraz między zadaniami w paragrafie wydatków bieżących na kwotę 600,00 zł w związku z bieżącą
działalnością Urzędu, z tym że:

1) w rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia między zadaniami
w paragrafie wydatków bieżących na kwotę 600,00 zł,

2)  w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia między paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 460,00 zł,

3)  w rozdziale 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięcia między paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 200,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji nr RP/3/2016 z 29 marca 2016
r.

2.  W dziale 751 - Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.472,00 zł w związku z pismem Dyrektora
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG 0301-2/16 z 23 marca 2016 r.
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z nabyciem przezroczystych urn wyborczych.

3.  W dziale 801 - Oświata, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 2.000,00 zł
na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 2/2016 z 10 marca 2016 r. w związku z
bieżącą działalnością Przedszkola.

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 419,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.10.2016.JK z 24 marca 2016 r. oraz wnioskiem
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 3/16 z 25 marca 2016 r. w związku z wypłatą
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2016 r.

5.   W dziale 926 - Kultura fizyczna, między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 800,00 zł na wniosek
Kierownika Referatu Promocji Nr 1/2016/RP z 14 marca 2016 r. oraz RP/02/2016 z 29 marca 2016 r. w związku
z bieżącą realizacją zadań Referatu.

Id: C146CE2A-6723-459A-B493-7E7931F5D07B. Podpisany Strona 1


		2016-04-04T12:24:47+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




